
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  VC SFG Olpe… R

I II III IV V VI Punkte
19 7 17 2 29 46

25

╳

19
2
21

4
22

8
23

9
25

12
Auszeit

23:15

Ende
13:21 B  TV Eitorf S

I II III IV V VI Punkte
1 11 8 5 19 13

15

0
8

2
11

3
12

4
15

5 6
Auszeit

5:11

S
A
T
Z

2

Start
13:24 B  TV Eitorf R

I II III IV V VI Punkte
13 1 11 8 5 19

194 23
1:8 14:16
6:13 16:22

╳

14
1
15

3
16

4
17

6
19

9 Auszeit

1:4
14:18

Ende
13:50 A  VC SFG Olpe… S

I II III IV V VI Punkte
19 7 52 2 94 72

25

2
20

9
21

10
23

12
24

13
25

14
Auszeit

14:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:53 A  VC SFG Olpe… R

I II III IV V VI Punkte
19 29 17 62 94 46

257 2
14:20 17:21

╳

6
24

1
9
25

2
11

3
13

4
14

5
16 Auszeit

2:9

Ende
14:19 B  TV Eitorf S

I II III IV V VI Punkte
1 11 8 5 19 13

234 23
16:11 21:18
21:17 21:22

4
13
23

6
16

9
17

10
19

11
20

12
21

Auszeit

13:8
20:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 Frauen
Frauen

A  VC SFG Olpe III vs. TV Eitorf B
Spiel 33 14.01.2024 13:00 Uhr

SH St. Franziskus-Gymnasium
57462 Olpe

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC SFG Olpe… 13/14
2 Basch, Mia X
7 Becker, Anna X

14 Schlimm, Emma X
17 Basch, Emma X
19 Naber, Mira X
23 Gashi, Alea
29 Peukert, Lena X
46 Beul, Anna Lena X
52 Naber, Janne X
62 Hesse, Nala X
72 Schneider, Ida X
81 Sander, Siena X
94 Naber, Nele X
A  Libero
14 Schlimm, Emma X
81 Sander, Siena X
A  Offizielle
T Sander, Allon E

CT Donadell, Anna

C

B  TV Eitorf 9/14

1 Herrmann, Marie X
4 Zaude, Yolina X
5 Zaude, Lea X
8 Blech, Diana X

11 Dioudis, Irini X
13 Quadflieg, Giulina X
17 Merz, Michaela X
19 Schmidt, Angelik-Felicia X
23 Schwark, Jana X

B  Libero

17 Merz, Michaela X

B  Offizielle

T Herrmann, Carsten
CT Theis, Emmy E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VC SFG Olpe… TV Eitorf B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 21 15 0 0 1
1 0 1 25 2 26 19 0 4 2
1 2 1 25 3 26 23 0 4 2

4
5

3 2 3 75 73 57 0 8 5
Start: 13:00 Ende: 14:19 Dauer: 1:19

Sieger: VC SFG Olpe III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rist, Nikolas 1 Hinrichs, Prisca
2 Werry, Lucy Luna 2 Nowak, Laura

Schr. Rebelein, Daniela
Assist. Schmidt, Viola

Dokument erstellt: 14.01.2024 14:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


