

## Bezirksliga 4 Frauen

Frauen

## (A) VC SFG Olpe III vs. TV Eitorf (B)

Spiel 33

14.01.2024 13:00 Uhr

SH St. Franziskus-Gymnasium 57462 Olpe



Ε

	Auforbloodeline			Start 13:00 A VC SFG Olpe			R	R Ende 13:21			B TV Eitorf						
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	Startaufstellung		19	7	17	2	29	46		1	11	8	5	19	13	
In le		Spielernr.	<u>.</u>							25							15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	X 19	2 21		8 23	9 ج	12	Auszeit	0 8	2 11	3 12	4 ①	5	6	Auszeit
	runden	4. 8.								23:15							5:11

S	St 13	art :24		Вти	Eitor	Ŧ	R	Ende 13:50		A	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<b>+</b>	13	1	11	8	5	19		19	7	52	2	94	72	
Ļ			4			23)	19							25
Z			1:8			14:16								
			6:13			16:22								
2	X 14	1 15	3 16		6 19	9	Auszeit			10 23	12 24	13 25)	14	Auszeit
							1:4 14:18							14:11

_	Auf-ablantaba			S		art :53	A VC SFG Olpe			R	Ende 14:19		B TV Eitorf				S	
	A	ufsch	lagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Startaufstellung		Startaufstellung		19	29	17	62	94	46		1	11	8	5	19	13	
Aufstellung	A	s	pielernr.	<u> </u>		7		2			25		4			23)		23
Aufs	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	_		14:20		17:21					16:11			21:18		
_													21:17			21:22		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 6	1 9	2 11		4 14	5 16	Auszeit	4 13	6 16	9 17			12 21	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		24	25)						23						13:8 20:16



	A	ufsch	lagfolge	1			
6			fstellung	1			
ellun		Spielernr.					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand					
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.				

•	S A	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punl
3	т																					
-	_																					
i	4																					
	5																					
_																						

	(A)	VC SFG Olpe	13/14			
te	2	©Basch, Mia	Х	(B)	TV Eitorf 9	/14
	7	Becker, Anna	Х	1	I I a www.a a a a a a Maria	1 \
	14	Schlimm, Emma	Х	1	Herrmann, Marie	Х
	17	Basch, Emma	Х	4	Zaude, Yolina	Χ
	19	Naber, Mira	Х	5	© Zaude, Lea	Х
	23	Gashi, Alea		8	Blech, Diana	Х
-	29	,	Х	11	Dioudis, Irini	Х
	_	Beul, Anna Lena	X	13	Quadflieg, Giulina	Χ
	52		X	17	Merz, Michaela	Х
	62		Х	19	Schmidt, Angelik-Felicia	Х
	72	Schneider, Ida	Х	23	Schwark, Jana	Х
	81	Sander, Siena	Х			
١	94	Naber, Nele	Х	(R)	) Libero	
	(A)	Libero		17	Merz, Michaela	ΙX
2	14	Schlimm, Emma	Х	<u>+</u>	WC12, WIIOHACIA	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

					Erget	nisse					12	Scrinelaer, lua
1		٦v	C S	SEG (	Olpe	TV	Eito	rf (i	<u>8)</u>		81	Sander, Siena
	×	<u> </u>					Р	<u> (</u>	<del></del>	Α	94	Naber, Nele
	1	٥	1	25	Jaiz 1	Dauer 21	15	0	n	1	(A)	Libero
	1	0	1	25	2	26	19	0	4	2	14	Schlimm, Emma
	1	2	1	25	3	26	23	0	4	2	81	Sander, Siena
					4						(A)	Offizielle
	2	2	2	75	5	73	57	^	0	5	T	Sander, Allon
	S	Start: 13:00   Ende:									СТ	Donadell, Anna
	Sieger: VC SEG Olne III							JC1.		3∙0		

B	) Offizielle	
Т	Herrmann	Carsten

CT Theis, Emmy

Sieger: VC SFG Olpe III

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Rist, Nikolas	1	Hinrichs, Prisca			
2	Werry, Lucy Luna	2	Nowak, Laura			
		Schr.	Rebelein, Daniela			
		Assist.	Schmidt, Viola			

Bemerkungen

Dokument erstellt: 14.01.2024 14:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP